
QUARTA-FEIRA, 09 DE NOVEMBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2326

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 06

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

UNIDADES DE CAIXA COM 40 FÓSFORO 

00051 

PALITO DENTAL DE MADEIRA ESPECIFICAÇÃO: 
EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES, COM 
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E 
MARCA DO FABRICANTE. 

BILLA/BILLA  Caixa 200,00 1,55 310,00 

Total: 4.010,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 501.885,20 (quinhentos e um mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos).
Os itens 4, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 60, 63, 77 foram declarados desertos e/ou fracassados.

Nova Cruz/RN, 18 de outubro de 2022.

_____________________________
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 801106/2022
Pregão Eletrônico SRP Nº 36/2022
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE DESCARTÁVEIS
E CONGÊNERES, PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, LISTADOS NO TERMO DE
REFERÊNCIA (ANEXO I), TUDO DE ACORDO COM O QUE DETERMINA A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  tendo  em vista  a  realização do  Processo 801106/2022,  modalidade Pregão  Eletrônico SRP n°
36/2022,  HOMOLOGA a  decisão  proferida  pelo  Pregoeiro,  autorizando  Registro  de  Preços  para  a  AQUISIÇÃO  GRADUAL  DE
MATERIAIS  DE  LIMPEZA,  HIGIENE  DESCARTÁVEIS  E  CONGÊNERES,  PARA  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, listados no Termo de Referência (Anexo I), tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. .
Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN, de posse dos
documentos que comprovem a regularidade fiscal e trabalhista para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis
a contar da data da publicação deste documento.

L I C COM. E SERVICOS EIRELI-  CNPJ: 34.702.769/0001-73 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) :  39 ;  totalizando o valor de  R$
5.800,00 (cinco mil, oitocentos reais).

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA-  CNPJ:  26.950.671/0001-07  ,  saiu  vencedor(a)  no(s)  item(ns)  :  81  ;
totalizando o valor de R$ 515,50 (quinhentos e quinze reais e cinquenta centavos).

PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448- CNPJ: 31.578.656/0001-10 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8,
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 37, 38, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61,
62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 85 ; totalizando o valor de R$ 491.559,70 (quatrocentos e
noventa e um mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos).

RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI- CNPJ: 28.031.958/0001-69 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 34, 36, 51 ;
totalizando o valor de R$ 4.010,00 (quatro mil e dez reais).

Nova Cruz-RN, 08 de novembro de 2022.
__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL


